DECEMBER

Dñe. praevenisti... com. fer. et prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or. *Deus qui...*—In 2 vp. *añae. et psalm. fer.* á cap. *ut pr. vel cñis.* com. fer. Comp. fer.

- 17 (I. B.) Fer. 4.^a *viol.* Témpora *jejun.* De 19 ea simp. Ad Matut. Inv. et hymn. de Dom. ant. *añæ. et psalm. fer.* (qui continuat. dicunt. omis. vv. 1 et 2 n.) in 3.^o n. psalm. 2 schem. huj. fer. absol. *A vinc...* btiones. 3 n. Ad Laud. psalm. 2 schem. huj. fer. *añæ. Prophetæ...* prec. ferial. flex. gen. Ad Hor. min. *añæ.* Laud. et prec. Convent. pt. Non. cum *plan. sin. org.* ors. de témp.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. fer. O SAPIENTIA... Comp. Dom.

* Prohib. Mis. votiv. priv. et priv. pro Defunct.

* Fin. hymn. in seq. *Virtus honor...*

- 18 Fer. 5.^a *alb.* Expect. Part. B. M. V. dp. 20 maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) H. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) com. fer. Ad Prim. *Qui venturus...* Cr. Pf. *In Expect...*—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. fer. O ADONAI...
- 19 (I. B.) Fer. 6.^a *viol.* Témpora *jejun.* De 21 ea simp. *ut in fer. 4 ant.* sed *añæ.* ad Laud. et Hor. *Constantes...* In Mis. 4.^a

DECEMBER

- or. *Deus omn.* (pro annivers. elect. D. N. Episc.) *Prohib. imper. et Mis. votiv. priv. et priv. pro Defunct.*—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer. com. fer.* O RADIX. Comp. fer. cum prec.
- 20 (I. B.) Sab. *alb.* Têmpora *jejun.* Ordines 22
Vigil. (de qua nihil in Off.) S. Domin. Silens. Ab. dp. H. *añæ. & ut 2 huj.* II. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. com. et ult. Ev. Sab. In Mis. 3.^a or. Vigil.—Mis. priv. ad lib. de Sto. vel de fer. 2.^a or. Sti. 3.^a Vigil.—Vp. seq. *añæ. ex Laud. Dom. psalm. sab.* cap. et reliq. ut pr. de têmp. com. ant. et fer. O CLAVIS. Comp. Sab. cum prec.
- * In Cathed. Mis. fer. *viol.* 2.^a or. Vigil. 3.^a *Deus qui...*
- 21 (I. B.) Dom. 4.^a Advent. *viol.* (2.^a clas.) 23
De ea sem. ut in psalt. et pr. de têmp. dicit. 9 R̄. et omit. *Te Deum...* Ad Laud. *añæ.* pr. et psalm. ex 1 schem. et ad *Btus. añæ. Nolite timere...* Ad Hor. min. *añæ.* ex Laud. et prec. ad Prim. sin. *Quicumque...* In Mis. *plan. sin. org.* or. de têmp. omit. imper. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc. añæ.* pr. com. Dom. O ORIENS.
- 22 Fer. 2.^a *rub.* S. Thom. Ap. dp. 2.^a clas. 24

DECEMBER

- (heri) *ut in pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Ad *Btus...* añā. pr. com. fer. añā. *Dic. Dñus.* Cr. Pf. Ap. (R. C.) —In 2 vp. *ut pr. loc.* añā. pr. com. seq. et fer. O REX.
- 23 Fer. 3.^a *alb.* B. Nicol. Fact. C. dp. H. 25 añæ. & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com. fer. (añā. *Ecce completa...*) —In 2 vp. añæ. *et psalm. fer.* com. fer. O EMMA- NUEL...
- 24 (I. B.) Fer. 4.^a *viol. abtin. et jejun.* 26 Vigil. Nativ. D. N. J. C. De ea simp. ut in psalt. et pr. de temp. Absol. et btio- nes. 3 n. Ad Laud. dp. añæ. pr. psalm. Dom. (ex 1 schem.) et ad omn. Hor. Mis. pt. Non. *dalm. et org.* sin. Glo- ria... nec Cr. un. or. *omit. imper.* Pf. cñis. (R. C. et P. V. S.) —Vp. seq. ut pr. loc. Comp. Dom.
- * Fin. hymn. in seq. et usq. ad Epiph. exclus. *Jesu... qui natus...*
- * Ab his vp. usq. ad Purificat. B. M. V. term. Off. cum añā. *Alma...* sed ♀. *Post part...* or. *Deus qui salutis...*
- 25 (I. B.) Fer. 5.^a † *alb.* NATIV. D. N. J. 27 C. dp. 1.^a clas. cum oct. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Ad Prim. *Qui natus...* (et usq. ad Epiph. exclus.)

—Hodie 3 Mis. dicunt, cum *Gloria*... Cr. Pf. et Commun. pr.—In 1.^a ad Commun. dicit. *Noct. sacrat*...—In 2.^a et 3.^a et per oct. *Diem sacrat*...—In 2.^a Mis. com. S. Anast. M. (etiam in solemn.) et in 3.^a ult. Ev. Epiph. Ad *Incaratus*... Celeb. et Ministr. genuf. vers. Altar. (P. R. C. et P. V. S.)—Sacerd. qui un. t. Mis. celeb. vol. dicat quæ respond. circit. hor. jux. Rub. huj. diei.—Circa præpar. Calic. *vide 2 Nov.*—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* In trib. Mis. præmis. Conf. et Com. *Indulg. Plen*... fidel. lucrar. possunt.

* Mis. priv. non sunt celeb. ant. aur. sin. Indult. Ap. et contr. consuet. damn.

26 (S.) (I. B.) Fer. 6.^a (M. p. P.) *rub.* S. 28
Steph. Protom. dp. 2.^a clas. cum oct. *ut pr. loc.* (psalm. L. & ut heri) com. oct. Cr. Pf. & oct. (R. C.)—Vp. Nativ. *ut pr. loc.* á cap. S. Steph. com. seq. et oct.

* In Cathed. pt. Tert. proc. gralis. *rub.* et post. Mis. Convent. in qua dic. 3.^a or. *Deus qui cui. miser*... pro grat. oct. quia hodie recup. fuit hæc Civit. á potest. saracen.

DECEMBER

- 27 (I. B.) Sab. (M. p. P.) *alb.* S. Joan. Ap. 29
et Ev. dp. 2.^a clas. cum oct. *ut pr. loc.*
(psalm. &. ut heri) com. octavar. Cr. Pf.
&. oct. (R. C.)—Vp. Nativ. á cap. S.
Joan. com. seq. et octavar.
- 28 (I. B.) Dom. (*vac.*) *rub.* SS. Innocent. 30
MM. dp. 2.^a clas. cum oct. omit. 9 R.
et dicit. *Te Deum...* com. octavar. In
Mis. *Gloria...* Gradual. cum duo allel.
et V. seq. omis. Tract. Cr. Pf. &. oct. et
Ite Missa est. (R. C.)—Vp. Nativ. á
cap. SS. Innocent. com. seq. et octavar.
- 29 Fer. 2.^a *rub.* S. Thom. Cantuar. E. et 1
M. dp. *añæ. psalm. ad omn. Hor. et*
VV. Matut. fer. ll. 1 n. *A Mileto...* in 2.^o
et 3.^o ut in Brev. com. 4 octavar. Cr. Pf.
&. oct. *omit. imper.* (R. C.)—Vp. Na-
tiv. á cap. Dom. com. ant. Translat. S.
Jacob. Ap. *simplif.* H. et octavar.
- 30 Fer. 3.^a *alb.* Dom. infraoct. Nativ. D. 2
N. J. C. De ea sem. *ut pr. loc. in Brev.*
psalm. Laud. ex 1 schem. psalt. nov.
com. Traslat. et octavar. In Mis. Cr. Pf.
&. oct. *omit. imper.* (R. C.)—In 2 vp.
añæ. et psalm. Nativ. á cap. Dom. com.
seq. Translat. et octavar.
- 31 Fer. 4.^a (M. p. P.) *alb.* S. Silvestri P. 3
et C. dp. *añæ. &. ut 29 huj.* ll. 1 n. pr.
in 2.^o pr. *nov.* com. octavar. Cr. Pf. &.

Dies
mens.

—119—

Dies
lunae

DECEMBER

oct. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc. in Brev. Comp. Dom.*

* In Cathed. pt. Tert. proces. ad S. Domin. Eccles. ubi canit. añã. B. M. V. *Beatam...* cum V. et or. de témp. Post. regred. et canit. Mis. Convent. expos. SS. Sacram. de quo fit ult. com. (*ex voto terræmot.*)